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«رویا» و «نازپری» در راه لهستان
<;br&#47;><br&#47>.فیلم کوتاه «رویا» و «نازپری» به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا محمدی به جشنواره یوروشورتس لهستان راه یافتند

به گزارش سایت خبری پرسون، فیلم کوتاه «رویا» و «نازپری» به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا محمدی به سی و یکمین دوره جشنواره بینالمللی
یوروشورتس لهستان راه یافتند. محمدی، از فارغالتحصیلان انجمن سینمای جوانان ایران است که تهیهکنندگی «نازپری» و تهیهکنندگی مشترک با

انجمن سینمای جوانان دفتر مشهد را برای فیلم «رویا» بر عهده دارد.

جشنواره یوروشورتس Euroshorts در سال ۱۹۹۲ توسط بنیاد سینمای جوان لهستان برای حمایت از آثار هنرمندان جوان راهاندازی و ۷ سال بعد، بخش
مسابقه فیلم کوتاه بینالملل نیز به آن اضافه شده است. در دوره سی و یکم این جشنواره ۶۰ فیلم کوتاه از کشورهای مختلف انتخاب و به نمایش

درخواهند آمد.

فیلم کوتاه «نازپری»، قصه یک دختر افغانستانی را روایت میکند که در تلاش است مانع از ازدواج اجباریاش شود.

این فیلم پیش از این تندیس جشنواره بهترین فستیوال جهانی فیلم (Better World Film Festival) را کسب کرده و در جشنوارههای چلکینوفست
روسیه، سما استکهلم، بینی سایا فیلیپین، استاف مکس مکزیک و... حضور داشته است.

نازنین عسگری، فاطمه شیرازی، سیدحسین حسینی، لطیفه موسوینژاد بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

عوامل فیلم کوتاه «نازپری» عبارتند از:

نویسنده، تهیهکننده و کارگردان: محمدرضا محمدی، مدیر فیلمبرداری: رضا دیدار، تدوین: هادی شیبانی، صدابردار: محمدجواد قربانی، مدیر تولید:
سهراب سلطانی، صداگذاری: مصطفی ملک، اصلاح رنگ: مرتضی عادل سحرخیز، مشاور رسانهای: علی کشاورز.

فیلم کوتاه «رویا» راوی داستان زوج جوان افغانستانی است که تلاش میکنند بهصورت غیرقانونی راهی اروپا شوند اما با حوادث جبرانناپذیری روبرو
میشوند. این فیلم پیشازاین بهعنوان بهترین فیلم کوتاه داستانی جشنواره باهیای برزیل شناخته شده و در هفتاد و سومین دوره جشنواره بینالمللی

مونتکاتینی ایتالیا حضور داشته است. رقیه نیکو، مصطفی تیمور لکزائیان، میلاد زارعی بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

عوامل فیلم کوتاه «رویا» عبارتند از:

نویسنده و کارگردان: محمدرضا محمدی، تهیهکننده: انجمن سینمای جوانان ایران، محمدرضا محمدی، مدیر

فیلمبرداری: رضا دیدار، صدابردار: مرتضی غیور، تدوین: هادی شیبانی، طراحی و ترکیب صدا: سلمان ابوذر، مدیر تولید: رهام رسولی، دستیار کارگردان:
سمیرا گندمگون، منشی صحنه: مریم قربانی، طراح لباس: ناهید سروری، تیزر: محمد واحد، کالریست: مهران جبلی، مدیر تدارکات: رضا مرادی، عکاس:

محمد حسینی، طراح پوستر: الیاس کاظمی بیدختی، مترجم: نوید جمشیدی، مشاور رسانهای: علی کشاورز.

سی و یکمین دوره جشنواره بینالمللی یوروشورتس از تاریخ 28 نوامبر تا 4 دسامبر (7 تا 13 آذرماه 1401) در شهر گدانسک و سپس در 15 شهر دیگر
لهستان از جمله ورشو، کاتوویتس و زیلونا گورا و... برگزار خواهد شد.
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